支付令申请书

申请人（个人写清楚：姓名、性别、出生日期、民族、职业、住址、电话、邮编;单位写清楚：单位全称、法定代表人姓名、职务、住所地、电话、邮编）

    **，男/女，19**年*月*日出生，*族，**文化，**，住*********, 电话：***********。

被申请人（个人写清楚：姓名、性别、出生日期、民族、职业、住址、电话、邮编;单位写清楚：单位全称、法定代表人姓名、职务、住所地、电话、邮编）

    **，男/女，19**年*月*日出生，*族，**文化，**，住*********, 电话：***********。

请求事项：要求向被申请人**发支付令，督促其支付人民币***元。
事实与理由：

根据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百一十四条的规定，特向贵院申请支付令，督促被申请人尽快付清上述款项。

    此致

宁波市鄞州区人民法院

申请人：

  ** 年** 月 **日